
Refill Aerosol Station 40005 SW
Plnicí stanice pro plnitelné stlačené vzduchové spreje
Číslo položky S001050 Verze 1.2 25/03/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Refill Aerosol Station od Eurol je automatický plnicí systém pro plnitelnou stlačenou vzduchovou nádobu S001052. 
Tento systém lze připojit ke kompresoru pomocí rychlospojky. Pomocí přiložené sací hadice je možné přivést produkt 
se stlačeným vzduchem přímo do nádoby. To bez otevření nádoby nebo rozlití produktu. Také je možné doplnit pouze 
stlačený vzduch. Refill Aerosol Station je snadno použitelný a poskytuje ekologickou alternativu k tradičním pohonným 
plynům a jednorázovým nádobám.
 
Refill Aerosol Station pracuje s tlakem mezi 6 a 8 bary a nesmí být používán s tlakem nad 10 barů. Množství produktu 
Eurol je maximálně 400 mL. Kyselé a zásadité produkty a produkty s viskozitou vyšší než ISO-VG 32 nejsou vhodné 
pro přidání do plnitelných stlačených vzduchových nádob. Používejte pouze produkty doporučené společností Eurol.

Výhody produktu
• Ekologická alternativa 
• Automatické dávkování produktu a stlačeného vzduchu 
• Uživatelsky přívětivý 
• Snadná údržba 
• Obsahuje těsnění Viton

Aplikace
• S001101 – Eurol Chain Lube S-AC 38 FD 
• S001121 – Eurol Chain Oil S-TP 22 FD 
• S003200 – Eurol CL-F Lube 
• S004102 – Eurol Food Hydro HV 32 
• S007700 – Eurol Safe Clean Solve 
• S009100 – Eurol Lube PL-S 
• S009101 – Eurol Lube PL 
• S009120 – Eurol Lube PL FD 
• S009125 – Eurol Lube PL BIO 
• E302588 – Eurol Brake Cleaner HF

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva Černá 

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


